
Prefeitura do Município de Jaauariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -Jaguariúna-SP - CEP 13910-027

Fine:(19)3867 9700 - Fax(19)3867 2856

HOMOLOGAÇÃO E ADI'uDicAÇÃo

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete da Prefeitura do
Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA o presente certame licitatório CONCORRENCIA N' 024/2022 e
ADJUDICA o objeto "Execução de obras de construção e instalação, incluindo
mão de obra, materiais e equipamentos, de poço artesiano para atender as unidades
escolares CEI / EMEI e E.M. "Prof.' Oscarlina Pares Turato'' em favor da licitante
MASTER DRILL POÇOS ARTESIANOS LTDA -- CNPJ: 35.557.415/0001-45.
com o valor global de R$ 149.490,00 (cento e quarenta e nove mil, quatrocentos e
noventa reais).

Secretaria de Gabinete, 23 de março de 2023

Mana Emília Peçonha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA© Quinta-feira, 23 de março de 2023 Ano IX l Edição ng 1133 l Página 18 de 21

AVISO DESUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 007/2023 1' ALTERAÇÃO
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrõnico acima
mencionado, que tem como objeto "Aquisição de materiais elétricos para iluminação
pública", cuja sessão ocorreria dia 03 de abril de 2023. às 09:00 horas. encontra-se
SUSPENSO, por motivos insertos no procedimento licitatório.
Jaguariúna. 23 de março de 2023.
Antonia M. S. X. Brasilino
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DESUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' O1 9/2023 - S.R.P
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrõnico acima
mencionado, que tem como objeto "Registro de preços de insumos de enfermagem.
S.R.P. -- (Com Itens Cotas Principal e Reservada e Itens Exclusivos ME/EPP)". cuja
sessão ocorreria dia 27 de março de 2023, às 09:00 horas, encontra-se SUSPENSO,
por motivos insertos no procedimento licitatórlo.
Jaguariúna, 23 de março de 2023
Antonía M. S. X. Brasilino
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE AGENDAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA
CONCORRENCIA N'OO1/2023
Objeto: Prestação de serviços de recapeamento asfáltico e implantação de sinalização
horizontal e vertical, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos
necessários para o recapeamento de trecho da Rua Souza, entre a Avenida Alexandre
Marion e a Praça Colombini, na zona urbana do Município de Jaguaríúna -- conforme
Convênio Estadual n' 1219428/2021. celebrado entre o Município e Secretaria de
Habitação.
A Comissão Permanente de Licitação por meio de sua Presidente torna público e para
conhecimento dos interessados que fica aprazada Sessão Pública relativa ao
procedimento em epígrafe para abertura dos envelopes Propostas de Preços e
consequente julgamento de classificação para o día 27 de março de 2023 às 09:00

Comissão Permanente de Licitação, 23 de março de 2023.
Ariana Aparecida de Almeida
Presidente

horas

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRENCIA 024/2022
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que a Concorrência acima
mencionada, que tem por objeto "Execução de obras de construção e instalação, incluindo
mão de obra, materiais e equipamentos, de poço artesiano para atender as unidades
escolares CEI/ EMEI e E.M. "Prof.a Oscarlina Pires Turato", foi homologada e adjudicada no
dia 23 de março de 2023 em favor da lícitante MASTER DRILL POÇOS ARTESIANOS LTDA
-- CNPJ: 35.557.41 5/0001-45, com o valor global de R$ 149.490,00.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
Pregão Eletrõnico n' 100/2020
Contrato n' 007/2021
Contratante: Prefeitura do Município de Jaguariúna
Contratada: E SERVICE SOLUCOES EM SERVICOS LTDA CNPJ 19.338.879/0001-04
Objeto: Prestação de serviços de 03 (três) salva-vidas.

Município de Jaguariúna SP l Conforme Lei Municipal nQ 2.567. de 08 de janeiro de 2019

PMJ
Realce

PMJ
Realce


